

سوزه

پایان اردوی الاهلی در اتریش

کنعانی فیکس بود، شجاع ذخیره



الاهلی قطر که سال گذشته محمدحسین کنعانی‌زادگان را در اختیار داشته و برای فصل جدید نیز شجاع خلیل‌زاده را به خدمت گرفته است، در دو هفته اخیر اردوی پیش‌فصل خود را در کشور اتریش برپا کرد و دیدارهای تدارکاتی را پشت سر گذاشت. هر دو ملی‌پوش ایرانی در تمرینات این تیم حضور داشتند. خلیل‌زاده که پس از دوران حضور در الریان قطر، در مسابقه مرحله مقدماتی جام جهانی مقابل کره جنوبی با آسیب‌دیدگی جدی مواجه شد و از زمین بیرون رفت، پس از غیبت در دیدارهای ملی و مسابقات تدارکاتی باشگاهی الاهلی، همچنان به دنبال بازگشت به شرایط مطلوب است.

الاهلی قطر در آخرین مسابقه تدارکاتی در اردوی اتریش به مصاف گیرموت مجارستان رفت. در این مسابقه محمدحسین کنعانی‌زادگان، مثل همیشه در ترکیب تیمش حضور داشت اما شجاع خلیل‌زاده، با وجود قرار گرفتن تصویرش روی پوستر پیش‌بازی در جمع نفرات اصلی دیده نشد. کنعانی‌زادگان پس از اینکه در یکی از مسابقات تدارکاتی موفق به گلزنی از روی نقطه پنالتی شد، در دیدار دوستانه دیروز برابر گیرموت نیز در ترکیب قرار گرفت و در جریان شکست ۲ بر یک تیمش در این بازی به میدان رفت.

چهره‌روز

نیازمند ذخیره یک ژاپنی!



پیام نیازمند امیدوار بود در فصل ۲۳-۲۰۲۲ با جدایی دروازه‌بان اول فصل گذشته تیمش شانس حضور در ترکیب را داشته باشد و شماره یک پورتیمونزه شود، اما ظاهراً امسال هم بر وفق مراد او پیش نخواهد رفت و این دروازه‌بان ایرانی احتمالاً نیمکت‌نشین یک گلر ژاپنی خواهد بود. دروازه‌بان ایرانی پورتیمونزه در دو مسابقه از چهار دیدار پیش‌فصل تیمش مقابل تیم‌های موناکو فرانسه و پورتو یک نیمه فرصت بازی به دست آورد که در این مسابقه‌ها نتوانسته بود دروازه خود را برابر حریفان مطرح تیمش بسته نگه دارد. پورتیمونزه در چهارمین مسابقه تدارکاتی پیش‌فصل در حالی به مصاف رم ایتالیا و شاگردان ژوزه مورینیو رفت که پیام نیازمند در هر دو نیمه و برخلاف دو گلر دیگر تیمش فرصت بازی به دست نیابد و تا پایان نیمکت‌نشین بود. نمایش کوسوکه ناکامورا، دروازه‌بان ژاپنی در دیدارهای تدارکاتی قابل قبول بوده و می‌تواند مهره قابل اعتماد سرمربی این تیم در فصل جدید باشد.



حضور همزمان آزمون و شیک در ترکیب اصلی لورکوزن

شوخی سردار با دیابی: سکرت است!

گزارش

امیر اسدی

amirasadijournalist@gmail.com

بایر لورکوزن اردوی پیش‌فصل خود را در کمپ آلویز لاتینی اتریش برگزار می‌کند تا آماده حضور موفق در بوندس لیگا، جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا شود. لورکوزن چند روز قبل موفق شد دوپسیورگ را در دیداری تدارکاتی با نتیجه ۶ بر یک شکست دهد که البته سردار آزمون در این بازی غیبت داشت. او اما نخستین بازی خود را در اردوی پیش‌فصل لورکوزن مقابل پاناتینایکوس انجام داد و به نوعی جراردو سیوانه از مهاجم ایرانی‌اش مقابل یک تیم یونانی رونمایی کرد.

لورکوزن در این بازی قریب به اتفاق بازیکنان اصلی‌اش را نیمه اول به زمین فرستاد و در ترکیب داشت که یکی از آنها سردار آزمون بود. مهاجم ایرانی و ۲۷ ساله‌ای که بعد از جدایی لوکاس آلاویوی آرژانتینی یکی از امیدهای سیوانه برای گلزنی در تمام جام‌های ممکن محسوب می‌شود، جالب اینکه برابر پاناتینایکوس، سردار همراه با پاتریک شیک به زمین رفت و این نشان می‌دهد حضور مهاجم آماده اهل چک نمی‌تواند مانعی برای بازی آزمون در ترکیب اصلی لورکوزن ایجاد کند. ستاره ایرانی بایر لورکوزن که پس از پیوستن به این باشگاه ۹ مسابقه بوندس لیگا به میدان رفت و یک گل به ثمر رساند، یک پاس گل داد و همچنین در دو دیدار لیگ اروپا بازی کرد، حالا خود را آماده شروع فصل جدید و یک نمایش متفاوت و بهتر در

آلمان می‌کند. او که فصل قبل بیشتر در قامت یک مهاجم مکمل یا هافبک نفوذی به زمین رفت، این بار نزدیکتر به شیک بازی کرد و البته توانست یک بازیکن مثرمتر باشد. هر چند آزمون گلی به ثمر نرساند اما در حضور ۴۵ دقیقه‌ای خود توانست چندین بار بازیکنان لورکوزن را در موقعیت گلزنی قرار دهد و تأثیر خوبی از خود به جا بگذارد. سردار پس از اینکه دوران مصدومیت کوتاه مدت خود را پشت سر گذاشت، یکی از ۱۱ بازیکن اصلی تیمش مقابل پاناتینایکوس بود. سردار توانست دو موقعیت خوب ایجاد کند و مثل سایر نفرات ثابت، در شروع نیمه دوم تعویض شد. مهاجم ایرانی بایر لورکوزن پس از تعویض مشغول ریکاوری و استراحت شد و در کنار همبازیان خود، نیمه دوم دیدار تدارکاتی مقابل

پاناتینایکوس را تماشا کرد و البته با آنها بگو و بخت داشت. آزمون که در این مدت کوتاه ارتباط نزدیکی با ستاره‌های لورکوزن نظیر پاتریک شیک، جاناتان تاه و موسی لونف-دروازه‌بان سابق زنیته - هم رابطه‌ای صمیمی داشته، در کنار زمین با ستاره فرانسوی لورکوزن شوخی کرد تا تصاویر آنها توسط عکاس‌های حاضر در ورزشگاه شکار شود. در تصاویر مشخص است که سردار نکته‌ای را به موسی دیابی - بازیکن تیم ملی فرانسه - می‌گوید و دو بازیکن همراه هم می‌خندند. صفحه اینستاگرام باشگاه لورکوزن هم این تصاویر را منتشر کرده و در کپشن آن نوشته: «سردار، به دیابی چه می‌گویی؟» آزمون هم کامنت گذاشته و نوشته: «سکرت». این شوخی که مورد

توجه بسیاری از هواداران لورکوزن هم قرار گرفته، باعث شادی بازیکنان روی نیمکت شده و البته دوباره نام آزمون را به عنوان بازیکنی که خیلی زود با جو تیم انس می‌گیرد، مطرح کرده است. لورکوزن دیدار تدارکاتی بعدی خود را دو روز دیگر مقابل اودینزه برگزار می‌کند و سپس با پایان اردوی آماده‌سازی در اتریش به آلمان برمی‌گردد تا در دی اف بی‌پوکال مقابل اورسبرگ بازی کند. نخستین بازی لورکوزن در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ بوندس لیگا هم برابر بوروسیا دورتموند در ورزشگاه وست فالن و به میزبانی حریف قدیمی برگزار می‌شود. این دیدار می‌تواند سرآغازی برای موفقیت‌های احتمالی سردار و لورکوزن باشد. بوندس لیگا حدود ۱۶ روز دیگر شروع می‌شود و باید دید آیا لورکوزن می‌تواند نتایج فصل قبل را تکرار کند یا نه؟

برابر پاناتینایکوس، سردار همراه با پاتریک شیک به زمین رفت و این نشان می‌دهد حضور مهاجم آماده اهل چک نمی‌تواند مانعی برای بازی آزمون در ترکیب اصلی لورکوزن ایجاد کند



مهدی طارمی

بازتاب مصاحبه مهاجم پورتو در پرتغال

نشریه اوگوگو با بازتاب صحبت‌های طارمی در مصاحبه‌ای اینترنتی، بخشی از آنها را اینگونه پوشش داد: «کی‌روش آن حرفی که درآگان اسکویچ زد را هیچ وقت نمی‌زد. فدراسیون فوتبال ایران یک سازمان بی‌رییس است. مشخص نیست چه کسی برای فوتبال تصمیم می‌گیرد؟ تیم ما کاملاً یکپارچگی و یکدست بودن خود را از دست داده و هیچ‌کس تلاش نمی‌کند تا همبستگی و اتحاد شکل بگیرد.»



کارلوس کی‌روش

حرف آقای سرمربی به کرسی نشنست

پرونده کارلوس کی‌روش با مصری‌ها بالاخره بعد از یک ماه کشمکش و جدال ختم بخیر شد. موضوع درگیری کی‌روش با مصری‌ها به دلیل کسر جریمه ۲۵ هزار دلاری از مطالباتش به دلیل غیبت در نشست خبری بود. کی‌روش بعد از این اتفاق با انتشار چند بیانیه تند خواهان عدالت خواهی شد و با سند ثابت کرد که علت غیبتش از نشست خبری ترافیک شهر میزبان بود. او در نهایت حرفش را به کرسی نشاند.



علی قلی‌زاده

بشیکتاش همچنان خواهان هافبک ایرانی

سایت «bolugundem» ترکیه درباره علاقه بشیکتاش به جذب علی قلی‌زاده نوشت: «مدیران بشیکتاش اخیراً با قلی‌زاده تماس گرفته‌اند و والرین اسماعیل سرمربی این تیم به جذب او اصرار دارد. اسماعیل بازیکنی می‌خواهد که در هر دو سمت بازی کند و قلی‌زاده این ویژگی را دارد. مدیریت بشیکتاش درباره خرید این مهاجم ایرانی اقدام کرده است. بشیکتاش دو میلیون یورو برای این انتقال اختصاص داده است.»

مهاجم بوشهری دوباره در رادار ببرها

اصرار مجیدی: قایدی را می‌خواهم

مصاحبه

مهدی قایدی در پایان لیگ بیستم تصمیم گرفت از استقلال جدا شود و با امضای قراردادی ۵ ساله پیراهن شباب الاهلی در لیگ امارات را بپوشد.

اوضاع در بدو ورود قایدی برای او ایده‌آل پیش رفت اما هر چه از مسابقات گذشت او از چشم مهدی علی افتاد و سرمربی الاهلی از مهاجم ریزنقش ایرانی اغلب به عنوان بازیکن جایگزین استفاده کرد.

به همین دلیل در پایان فصل صحبت از جدایی قایدی مطرح شد و البته در این میان اخبار و

شاخه‌های بسیاری هم درباره تیم آینده او منتشر شد.

پس از جدایی مهدی علی و حضور لئوناردو ژاردیم روی نیمکت شوالیه‌های سرخ، انگیزه‌های قایدی برای درخشش زیر نظر این سرمربی مطرح و کارنامه‌دار افزایش یافت و حتی نام او نیز در میان ۶ بازیکن خارجی شباب الاهلی برای فصل بعد دیده می‌شد اما اکنون اخبار جدیدی در این باره به گوش می‌رسد. نشریه الاتحاد امارات در آخرین شماره خود از احتمال حضور این بازیکن بوشهری در تیم فرهاد مجیدی خبر داد و نوشت: «تیم فوتبال اتحاد کلبا برای تقویت خود در فصل جدید، به امضای

قراردادی قرضی با مهدی قایدی و احمد جشک نزدیک شده است. در صورتی که دو باشگاه بر سر همه جزئیات به توافق نهایی دست پیدا کنند، این اطلاعیه ظرف چند روز آینده به شکل رسمی اعلام خواهد شد.»

نشریه الاتحاد به تأثیر سرمربی ایرانی اتحاد کلبا بر جذب قایدی تأکید کرده و نوشت: «تلاش برای جذب قایدی به توصیه فرهاد مجیدی، سرمربی ایرانی ببرها صورت می‌گیرد. احمد جشک که تحت قرارداد شباب الاهلی است، دو فصل را به صورت قرضی در اتحاد کلبا سپری کرد و دوباره به جمع شوالیه‌ها بازگشت و اکنون مجدداً مورد توجه فرهاد

مجیدی قرار گرفته است. ضمن اینکه ببرها به جذب ایگور روسی، بازیکن برزیلی الفیصلی عربستان نزدیک شده‌اند.» این اخبار در شرایطی منتشر شده که قایدی در تمرینات شباب الاهلی حضور دارد و بارها شایعات مربوط به جدایی او تکذیب شده است اما اکنون نشریه معتبر الاتحاد مجدداً بحث جدایی قرضی بازیکن بوشهری را مطرح کرده است. باید دید شباب الاهلی، ژاردیم و خود قایدی حاضر به این انتقال خواهند بود یا خیر؟

ZOOM

نشریه الاتحاد امارات در آخرین شماره خود از احتمال حضور این بازیکن بوشهری در تیم فرهاد مجیدی خبر داد و نوشت: «تیم فوتبال اتحاد کلبا برای تقویت خود در فصل جدید، به امضای قراردادی قرضی با مهدی قایدی و احمد جشک نزدیک شده است.»

